Haec Curenda una cum annexis litteris gratulatoriis in tot exemplaribus, quot reperiuntur in quovis Decanatu ecclesiae parochiales, expositurales et claustrales illico ad Venerabilem Clerum expediatur et desuper etiam Praepositi claustrorum informentur.